Festmobiliar Miettarife 2023

Blattner Getränke AG 5024 Küttigen

durst@blattner-getraenke.ch 062 827 36 34 www.blattner-getraenke.ch

Gerät / Mobiliar	Grösse/Gewicht	Zubehör / Bemerkungen	Miettarif pro Wochenende	Bild
Kühlanhänger "Minimaus"	Gesamtgewicht 1500 kg Nutzlast ca. 800 kg Länge innen 250cm Breite innen 135cm	230V-Anschluss 1 Anschlusskabel 2 Radkeile 1 Messingschloss+Schlüssel	CHF 180.00	S. CALLA SINGLE STATE OF THE ST
Kühlanhänger Tandem "Fuse"	Gesamtgewicht 2700 kg Nutzlast ca. 1700 kg Länge innen 345cm Breite innen 165cm	230V-Anschluss 1 Anschlusskabel 2 Radkeile 1 Türschlüssel	CHF 250.00	No. of the territories
Kühlanhänger Tandem "Blattner"	Gesamtgewicht 2600 kg Nutzlast ca. 2200 kg Länge innen 390cm Breite innen 170cm	230V-Anschluss 1 Anschlusskabel 2 Radkeile 1 Türschlüssel	CHF 250.00	Slattner- Setranke Blattner-getraenke.ch Ein Schluck sympathischer
Kühlanhänger Tandem "Graffiti" oder "Rivella"	Gesamtgewicht 3500 kg Nutzlast ca. 2300 kg Länge innen 345cm / 390 Breite innen 185cm / 170	230V-Anschluss 1 Anschlusskabel 2 Radkeile 1 Türschlüssel / 1 Schloss	CHF 250.00	Blattner - Gatranke
Kühlanhänger gross "Feldschlösschen" Anhänger wird zugemietet	Gesamtgewicht ca. 11000 kg Nutzlast ca. 7000 kg Länge innen 800cm Breite innen 255cm Palettenplätze 12	380V / 16 Ampère 2500 Watt Stecker CEE 16A 3P + N + PE kein Anschlusskabel!	CHF 420.00	PILOSCOSSCRIEN WITH MACHINE AND THE CAPTER C
Bier-Ausschankwagen "Feldschlösschen"	Gesamtgewicht 1300 kg integrierter kleiner Kühlschrank integriertes Buffet und Tisch Dachbeleuchtung aufklappbar Wagen innen beleuchtet	230V-Anschluss 2 zusätzliche Steckdosen 4 Verkaufsklappen 2 Ausschankhahnen 1 Edelstahlkasse	Preis auf Anfrage	FELDSCHLÖSSCHEN 11
Kühlschrank (keine Glastüre)	Grösse ca. 360 Liter 165x60x60 cm Platz für ca. 200 3dl-Flaschen	230 V-Anschluss 5 Tablare	CHF 50.00	
Buffet-Tisch für Getränke- und Speiseausschank	Breite 200 cm Tiefe 80 cm Höhe 90 cm	sehr stabil 2-teilig	CHF 45.00	Blattnery - Setranke Setranke Setranke Set States 18 Set
Festtischgarnitur Platz für ca. 8 Personen	Länge 220 cm Breite 60 cm	Einzelvermietung bis 9 Stk. ab 10 Stück (Gestell) pro Stk.	CHF 19.50 CHF 18.50	

Gerät / Mobiliar	Grösse/Gewicht	Zubehör / Bemerkungen	Miettarif pro Wochenende		Bild
Apéro-Stehtische	Variante Alu oder klappbar Höhe 110cm Durchmesser 60cm	<u>Variante Kunststoff</u> Höhe 110cm Durchmesser 85cm Werbelayouts	CHF	22.00	
Hussen	weiss, inkl. Reinigung	pro Stk.	CHF	15.00	'
Barelemente "Feldschlösschen" wird zugemietet	Breite 150 cm Höhe 116 cm Tiefe 80 cm	pro Element stabile Ausführung diverse Werbelayouts	CHF	85.00	3
Spültrog	Doppelwaschbecken Ausführung mit 1 Hahnen		CHF	45.00	
Verkaufszelt/Spitzzelt mit integrierten Theken	425x425x410cm	mit oder ohne Werbung exklusiv Montage grillieren unter dem Zelt nicht erwünscht	CHF	200.00	
Bier-Ausschankanlage mit integriertem Durchlaufkühler	Treibmittel/CO2 (Aligal) Verrechnung bei Kleinanlässen CHF 3.50 pro Tank	2 Hahnen 230V-Anschluss Tropfschale integriert	CHF	80.00	30 CO
		1 Hahnen 230V-Anschluss benötigt kein Treibmittel	CHF	65.00	
Kaffeemaschine SAECO	230V-Anschluss	Mindestpreis	CHF	50.00	
All-inclusive-Miete	Kaffee, Zucker, Rahm, Becher, Stäbchen, Miete	Preis pro Kaffee	CHF	2.10	CHICO
Tiefkühltruhe	Inhalt ca. 300 Liter	230 V-Anschluss	CHF	60.00	And the state of t
Wärmegebläse	230V-Anschluss Zündautomatik Druckregler	Vermietung nur mit Propangasbezug (exkl.) Geeignet zum Wärmen, Trocknen, Entfrosten	CHF	35.00	GP 25 W
Heizstrahler Infrarot	2500 Watt max. Leistung Kabellänge 2m 230 V-Anschluss bis 175cm Höhe verstellbar	mit Stativ und Fernbedienung	CHF	40.00	
Altglas-Recycling-Boxe	Altglasentsorgung	Ersatzkosten CHF 10.00	CHF	5.00	
PET-Recycling-Container	PET-Entsorgung inkl. Säcken 110 Liter	Ersatzkosten CHF 200.00	CHF	5.00	

Gerät / Mobiliar	Grösse/Gewicht	Zubehör / Bemerkungen	Miettarif pro Wochenende		Bild
Gläser-Miete INKLUSIVE Rein	l igung		Woell	cricriae	
Weinglas mit Stiel 20cl	Kiste à 35 Stk.	Rot-/Weisswein, Apéros	CHF	20.00	
Weinglas mit Stiel 30cl Vintage	Kiste à 36 Stk.	Rot-/Weisswein klassisch	CHF	20.00	
Champagnerglas 20cl	Kiste à 48 Stk.	Champagner, Prosecco etc.	CHF	24.00	
Longdrink-/Mineralglas 30cl	Kiste à 24 Stk.	Bar oder Mineral	CHF	18.00	
Barglas schlank 20cl	Kiste à 48 Stk.		CHF	22.00	
Bierchübeli 30cl	Kiste à 20 Stk.		CHF	18.00	
Bierchübeli 50cl	Kiste à 16 Stk.	Bier im Offenausschank	CHF	17.00	
Bierstange 30cl	Kiste à 35 Stk.		CHF	20.00	
Weissbierglas 50cl	Kiste à 24 Stk.		CHF	19.00	
Biermass 100	pro Stück		CHF	2.00	
Glas-Bruch		je nach Glas CHF 3.00 - 7.00			
Einweg-Gläser/Geschirr	grosse Auswahl	siehe Getränke-Preisliste			
Eiswürfel Premium Crushed Eis Premium	5 kg Sack 5 kg Sack		CHF CHF	11.50 11.50	
lsolierbox für Eistransport Eisbehälter Bar	Platz für 3 - 4 Säcke	Ersatzkosten CHF 20.00 Ersatzkosten CHF 15.00	Gratis-Miete Gratis-Miete		
Dronangae	Stahlflasche	Inhalt 10,5 kg	CHF	48.90	g _P
Propangas	Stantitasche	Inhalt 5,0 kg	CHF	35.50	* NO.CAR
	Kunststoffflasche	Inhalt 10,0 kg	CHF	53.50	
	Runststorritasche	Inhalt 7,5 kg	CHF	46.00	SOCA GAS
		1111dtc 7,5 kg	CHI	40.00	aks a
Diverses					
Spirituosenausgiesser	2 cl oder 4 cl	Ersatzkosten CHF 5.00	CHF	2.00	
Sonnenschirm		Ersatzkosten CHF 20.00	CHF	5.00	New York
Sockel für Sonnenschirme		Ersatzkosten CHF 10.00	CHF	5.00	
Flaschenöffner & Zapfenzieher		Ersatzkosten CHF 10.00 ZZ	Gratis-Miete		Dursckiller
Weinflaschenkühler		Ersatzkosten CHF 20.00	Gratis-Miete		
Servicetableaux			Gratis-Miete		

Wichtige Informationen

Kühlmateria

Die Kühlwagen und Kühlschränke sind für die Kühlung und Lagerung von Getränken ausgelegt und nur bedingt geeignet für die Lagerung von Esswaren (gemäss Lebensmittelverordnung).

Rückgabe Mobiliar in gereinigtem Zustand

Unser Mobiliar wird in sauberem und funktionstüchtigem Zustand geliefert und unsere zusätzlichen Aufwendungen nach dem Anlass belasten wir mit CHF 90.--/Stunde. Beachten Sie bitte:

- Klebestreifenrückstände an Kühlschränken/Buffets entfernen
- Heftklammern an Festtischgarnituren verboten

- Kühlschränke/Kühltruhe nach Gebrauch offen lassen (Pilzbefall)
- Feuchte Verkaufszelte, Sonnenschirme nur trocken abmontieren

Abholrabatt Festmobiliar

Wir gewähren Ihnen bei selbständiger Abholung und Rückgabe des Mobiliars einen **Rabatt von bis zu 50**% auf den Miettarifen. Ausgenommen davon sind primär die Mieten von Bier-Ausschankanlagen, Kaffeemaschinen und Gläsern.

Grundsätzlich keine Vermietung von Festmaterial ohne Getränke-Bestellung

Ausnahme: Kühlanhänger (sofern nicht im Eigengebrauch) Miete pro Wochenende CHF 900.-- inkl. Lieferung & Rückschub (Barzahlung)

Preisänderungen vorbehalten

Küttigen, im Januar 2023